
Вайнера 9А

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 20 856,13 11 428,02 20 856,13 9 428,11
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 123 668,62 83 922,07 142 045,18 58 123,11
ХВС 22 908,25 12 649,05 22 908,25 10 259,20
Э/э 73 307,99 37 721,89 73 307,99 35 586,10
ИТОГО 0,00 240 740,99 145 721,03 259 117,55 113 396,52

142 045,18

24 929,79
540,10

1 851,77
385,79

2 880,53
848,73
210,06
192,74
462,94
771,57

1 122,00
1 432,40

6 108,96

7 016,28
1 105,92

24 587,02
591,54

1 748,89
462,94

2 880,53
1 105,92

478,90
1 058,00

462,94
1 543,14
1 122,00
1 710,70
4 828,04

Содержание и ремонт жилфонда

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
14678 кв.51-вставить стекло на 2 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
15390 кв.5- зашить штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ

15029 кв.23- сломана КНЗ труба в  подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена уч-ка стояка 
КНЗ в подвале

15240 кв 5, рассыпался канализационный тройник на верху  ВЫПОЛНЕНИЕ: 
заменили участок трубы на КНЗ

15268 кв.5-поставить хомут на КНЗ трубу ВЫПОЛНЕНИЕ: замена участка трубы 
на КНЗ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ



5 410,41
1 183,07

33 647,73
874,45

1 697,45
565,82

2 880,53
745,85
634,41

1 150,39
3 656,48

462,94
1 122,00
2 412,31
8 596,59

7 433,96
1 414,55

27 077,60
617,26

2 006,08
514,38

1 388,83
656,39

16554 кв.54-течь воды в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили сборку ф25 на ГВС, 
дом запустили

17794 кв.23- течь в подвале,течь стояка ГВС в подвале-на участок 
ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборок на ХВС и ГВС

18093 кв.23,10,55,43,50- нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка 
стояков отопления
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

17147 Провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: Провели ППР дома и 
ревизию ВРУИспользовали:провод-4м., л/н-2 шт.. сжим-2 шт.,ПП-3 шт., плафон-
2 шт., патрон-1 шт.

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

18185 кв.16- топит сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: топит с кв 19,в кв 19 утечка 
канализации

18695 кв.46- нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

18943 кв.50,18-нет отопления в комнате, кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали стояки отопления

19189 кв.50- нет отопления в комнате, ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработка стояков отопления

19246 кв.2-нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков 
отопления

20009 кв.50-нет отопления в комнате, ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали стояки отопления

20065 кв.30-нет отопления в комнате, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ:  обработали 
стояки отопления                                 

20171 кв.50-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления                                 
21581 кв.29 топят кв.26 по КНЗ стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника



462,94
1 122,00
5 364,18
7 056,70

6 088,51

1 800,33

31 803,04
2 623,34

488,66
2 880,53
1 414,55

165,77
338,71

1 137,39
462,94
771,57

1 122,00
5 828,73

6 503,26
6 573,89

1 491,70

Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

22071 06.11.13 к 9-00 закрыть элеваторный узел, для проведения ремонтных 
работ СТК ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли элеваторный узел

22510 кв 32 отсутствует отопление в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк 
отопления

22915 кв 33 течь стояка канализации ВЫПОЛНЕНИЕ: замена участка трубы ф25

22936 кв 33 отключили стояк холодной воды , течь в штрабе ВЫПОЛНЕНИЕ: 
замена участка трубы
23395 кв.38-топит сверху КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп
24005 кв.33- нет напора ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: чистка отвода до крана
Участок уборки территории и мусоропроводов
22928 кв 33 вскрыть штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок электротехнических работ

31.12.2013

24604 кв.33-зашить штробу ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок

26189 кв.33-отсутствует остекление на 2 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
24159 кв.42-обработать подъезд от блох ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок электротехнических работ

Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ


